（別紙１）

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

タクシー乗車券供給に係る申請書

大阪広域環境施設組合
事務局長　　様
	住所又は事務所所在地

	商号 又は 名称

	氏名又は代表者氏名

印

「大阪広域環境施設組合タクシー乗車券供給事業者募集」について、次のとおり申請資格を満たしていることを証拠書類等を添付のうえ、申請します。

記
　（該当する項目に✓すること）

　☐地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者であること。
☐申請時において有効な大阪広域環境施設組合入札参加有資格者名簿に次のとおり登録されていること。
　業者番号

☐申請時において、大阪広域環境施設組合競争入札参加停止措置要綱に基づく停止措置を受けていないこと。
☐申請時において、大阪広域環境施設組合契約関係暴力団排除措置要綱に基づく入札等除外措置を受けていないこと及び同要綱別表に掲げるいずれの措置要件にも該当しないこと。
☐平成28年４月から申請時までの間に、大阪府内を中心とした近畿圏全域（大阪府、京都府、奈良県、兵庫県、和歌山県、滋賀県及び三重県）において、複数のタクシー事業者が共通して利用できるタクシーチケットサービスを供給している契約実績を添付書類のとおり１件以上有していること。